LICENCIATURA MATERIAS A EVALUAR 

Enfermería por 

Nivelación. 

· Mod. I Lectura, Redacción y Literatura. 

· Mod. II Matemáticas – Física. 

· Mod. III Biología – Química. 

· Mod. IV Historia y Geografía Universal  y de México. 

 Costo del curso propedéutico: $4,500.00. (cuatro mil quinientos pesos 00/100 M.N.). 

MIS DE RECIBOS SERÁ A PARTIR DEL 25 DE JULIO DEL 2 

B. PROCEDIMIENTO: 

PARA OBTENER RECIBO DE PAGO DE CURSO PROPEDEUTICO. 

1.- A través de esta página, realizar el registro, descargar e imprimir el recibo de 

pago (2 tantos) y la carta por propio derecho,